PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 мая 2013 года

	N
	575

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 07.12.2010 года № 952 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории Дивеевского района»

В соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Дивеевского района № 952 от 07.12.2010 года «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории Дивеевского района», изложив перечень организаций Дивеевского района, на базе которых создаются пункты временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения, изложив в следующей редакции (Приложение 2).
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Муреева Т.И.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области
от 17 мая 2013 года N 575
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Дивеевского района, на базе которых создаются пункты временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес организации, учреждения, № телефона
	Возможность предоставления мест в организации, человек

	1.
	МОУ Дивеевская СОШ

 Лупова Валентина Михайловна
	с. Дивеево, ул. Матросова, дом 4
т. (831) 344-33-26,

(831) 344-29-60
	200

	2.
	Глуховская участковая больница
Линев Юрий Владимирович
	с. Глухово, ул. Почтовая,
т. (831) 343-22-18,

(831) 343-22-35
	60

	3.
	МОУ Б.Череватовская СОШ Орлянская Мария Степановна
	с. Б.Череватово,
т. (831) 343-23-64,

(831) 343-23-04
	150

	4.
	МОУ Кременковская ОШ Бобкова Марина Николаевна
	с. Кременки,
т. (831) 344-23-31,

8-9503662482
	100

	5.
	МОУ Елизарьевская ОШ Мамаева Валентина Владимировна
	с. Елизарьево,
т. (831) 343-54-64,

(831) 343-54-04
	80

	6.
	ИП Родников гостиница «Русская тройка»
Родников Валерий Валерьевич
	с. Дивеево, ул. Октябрьская,
дом 34
т. (831) 344-21-21,

(831) 344-24-48,

8-9519166579
	50